Câmara Municipal da Estancia Turística de Barra Bonita - SP

________________________________________________________________________________________

Rua João Gerin, 212 - Vila Narcisa - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-190 – Fone (14)  3641-0383
www.camarabarrabonita.sp.gov.br  -  e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

MOÇÃO DE APELO

Apresento a mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO
AO PREFEITO MUNICIPAL, Sr. JOSÉ LUIS RICI, que interceda junto ao
departamento competente no sentido de realizar COM URGÊNCIA a poda
das árvores na extensão da Avenida Olindo Romanini, do bairro Vila
Habitacional.

JUSTIFICATIVA

 Este Vereador tem sido procurado por moradores preocupados com
os galhos que estão na iminência de causar acidentes.

 Os temporais que estão chegando agora com as mudanças de
estação, com muito vendo, o que aumenta consideravelmente as
ocorrências de queda de árvores e galhos.

  Portanto, peço o atendimento da moção para que seja realizada a
poda das árvores o mais rápido possível.

  Sala das Sessões, 05 de julho de 2024.

ADRIANO TESTA
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

22
0

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: 8
4R

K
-0

57
0-

G
S

S
R

-5
B

7Y

http://www.camarabarrabonita.sp.gov.br/
mailto:camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=84RK0570GSSR5B7Y, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 84RK-0570-GSSR-5B7Y

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

22
0

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: 8
4R

K
-0

57
0-

G
S

S
R

-5
B

7Y

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=84RK0570GSSR5B7Y
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 84RK0570GSSR5B7Y
		2024-07-05T18:36:01-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura